АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      31.03.2016                                                                                        №     271

О внесении изменений в постановление Главы

Вязниковского района от 22.02.2011 № 196 «О

создании учебно-консультационных пунктов

по гражданской обороне и чрезвычайным

ситуациям и об организации их

деятельности»

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О

гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от

04.09.2003 № 547 «О подготовке населения в области защиты от чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера»  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Главы Вязниковского  района от 22.02.2011

№ 196 «О создании учебно-консультационных пунктов по гражданской обороне и

чрезвычайным ситуациям и об организации их деятельности» следующие

изменения:

1.1. Пункт 2 исключить.

1.2. Пункты 3, 4, 5, 6, 7 считать соответственно пунктами 2, 3, 4, 5, 6.

1.3. В подпункте 2.1. пункта 2 слова «по обучению неработающего

населения» заменить словами «по подготовке неработающего населения».

1.4. В пункте 3 слова «муниципального учреждения» заменить словами

«муниципального казенного учреждения»; слова «МУ Вязниковского района

«УГО и ЧС» заменить словами «МКУ Вязниковского района «УГО и ЧС».

1.5. В подпункте 3.1. пункта 3 слова «в 2011-2012 году обучение

руководителей и персонала УКП» заменить словами «ежегодную подготовку

руководителей и персонала УКП».

1.6. Дополнить пункт 3 подпунктом 3.4. следующего содержания:

«3.4. Ежегодно в срок до 15 декабря разрабатывать Комплексный план

мероприятий по подготовке неработающего населения Вязниковского района в

области гражданской защиты.».

1.7. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по вопросам жизнеобеспечения и

строительства».

1.8. В пункте 1 приложения № 1:

1.8.1. Слова «Общество с ограниченной ответственностью «Жилищно-

эксплуатационная контора № 1» заменить словами «Комитет территориального

общественного самоуправления микрорайона Толмачево».

1.8.2. Слова «г. Вязники, ул. Горького, 102-б тел. 2-20-72, 3-99-48» заменить

словами «г. Вязники, ул. Горького, д. 102».

1.9. Приложение № 2 исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по вопросам жизнеобеспечения и

строительства

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин